
 

 

Děti ze školní družiny rády podporují svojí tvorbou vše, co 

napomáhá dobrým věcem, a proto se zapojily společně s nespočtem jiných škol 

do celostátního projektu Sněhuláci pro Afriku.  

 

 



Jak vytvořit sněhuláka, když nebylo dostatek sněhu? Pro děti ze školní 

družiny to nebyl problém – vytvořily totiž sněhuláky ze sebe samých , a to 

během jediného únorového pátku. Bílé oblečení, barevné čepice, šály … - to vše 

bylo nutnou součástí celého kostýmu, stejně jako malování na obličej.  

 

 

 

Závěrečné focení sněhuláků a jejich přehlídka proběhla ve školní družině            

a především potěšila ostatní děti, které podpořily své kamarády velikým 

potleskem.  



 

 

Fotografie krásných „živých sněhuláků“ poputují na podporu projektu 

Sněhuláci pro Afriku a přináší s sebou radost z tvoření, ale také vědomí toho, že 

člověk může tvořit jakkoliv, i když třeba není sníh .  

         Mgr. Jarmila Krňávková  

 


